



## Arrangørguide turncuper

Styrebehandlet 13.12.2021

HVA	Beskrivelse	Ansvarlig	NÅR
Dato	Dato for cup settes i samråd med klubbene og kretsstyret	TKTKM	Cup 1 og KM vår Cup 2 og cupmesterskap høst
Deltagere jenter og gutter	6 -10 oppvisning 7-10 aspirant 11-12 rekrutt 13-14 kl 1 15-16 kl 2 17 år og eldre kl 3 Fig turnere	Arrangør	cuper
Invitasjon	Invitasjonen sendes leder for teknisk og deretter NGTF - arrangement ( <a href="mailto:arrangement@gymogturn.no">arrangement@gymogturn.no</a> ).	Arrangør	Invitasjonen sendes lagene senest 2 mnd før konkurransen
Kontaktperson	Leder teknisk	Teknisk	Ved bestemmelse av dato
Påmelding	Direkte til arrangør	Arrangør	Fra utsendelse av invitasjon til påmeldingsfrist
Deltagerliste sendes klubb utviklings konsulent for sjekk av lisens.		Arrangør	Etter påmeldingsfrist
Arrangere cup etter kretsens retningslinjer og barneidretts bestemmelsene	Sette seg inn i retningslinjene og barneidretts bestemmelsene og <a href="http://sporteventsystems.se">sporteventsystems.se</a>  Sende ut informasjon som skal inneholde; Treningstider, info om mulighet for oppvisning, konkurransesstart, klokkeslett for dommer og lagledermøte, hvor musikken skal sendes, antatt konkurranseslutt	Arrangør	I god tid før konkurransen, snarest mulig etter påmeldingsfrist



Betaling	Lagene betaler til arrangør  Det bør være en avgift for oppvisningsgymnaster som er betydelig billigere enn for gymnaster som bedømmes.	Arrangør  IGTF	Ved påmelding  Årsmøte
Premiering	Arrangør skaffer premier, unntatt til KM, da skaffer teknisk medaljene. Alle aspiranter får lik premie. Alle får premie.	Arrangør og teknisk	Før konkurransen
Musikk ansvarlig	Det må være en musikk ansvarlig.	Arrangør	Konkurransedagen

Speaker	Lose alle gjennom konkurransen. Ønske velkommen, introdusere gymnaster og dommere. Info om resultater  Har kontroll på live. Sporteventsystems.se En navngitt person er konkurranseansvarlig for dommere og sporteventsystemet.	Arrangør  Arrangør  Teknisk	Konkurransedagen  I god tid før konkurransen  I god tid før konkurransen
Mat	Det skal være mulig å kjøpe mat. Dommere skal ha mat. Dommere bør ha mulighet til å gå et sted å spise i pausen mellom Aspirant og klassesetturnere.	Arrangør	konkurransedagen



Dommer og lagledermøte	Holdes i uforstyrret lokale. En representant for hvert lag. Dommere informerer om konkurransens forløp.	Arrangør og dommere	Konkurransedagen
Premiebord	Premiene står fremme under hele konkurransen.	Arrangør	Konkurransedagen
Defilering	Ved konkurransestart defilerer deltageren inn lagvis i defileringsdress. Før premieutdeling defileres det også lagvis i turndrakt. God marsjmusikk. Flagg i front av defilering.	Arrangør	Konkurransedagen
Utdeling av premier	Arrangør deler ut. Etter KM deler representant fra kretsen ut medaljer.	Arrangør og krets	Konkurransedagen
Dommere	Det er behov for minimum 4 dommere på jentesiden og minimum 1 på guttesiden. Reise, mat og betaling betales av arrangør  Dommere som dømmer en hel dag bør tilbys å få sin mat utenfor hallen.  Dommerne dømmer etter gjeldende reglement. En av dommerne er hovedansvarlig for dommermøte, forløp av konkurransen og sammen med arrangør livesporteventsystems .se	Deltagende lag skaffer dommer. Teknisk er behjelpelig. Det er ønskelig at alle lag med deltagere i kretsens cuper har minst en utdannet dommer.  Arrangør	Ved bestemmelse av cup datoene.  Mellom konkurransens del 1 og 2
Arrangementet	Oppvisning for de minste der det er	Trenere og arrangør bør legge til rette for	Gi beskjed til arrangør ved påmelding



	<p>ønskelig å gjøre det barnevennlig</p> <p>Ønskelig at aspiranter og klasseturnere deltar på samme tid på cup 1 for inspirasjon til de minste</p> <p>Fig turnere bør delta på cuper</p>	<p>nye måter å fremvise turn i apparater på.</p> <p>Trenere for Fig turnere</p>	<p>hvordan oppvisningene skal foregå</p>
Etterarbeid	<p>Resultater sendes i etterkant til <a href="mailto:arrangement@gymogturn.no">arrangement@gymogturn.no</a> i NGTF</p> <p>Arrangør oppfordres til å legge inn bilde og tekst, til bruk som nyhet på hjemmesiden. Dette gjøres her: <a href="https://gymogturn.no/nyhetsinnlegg/">https://gymogturn.no/nyhetsinnlegg/</a></p>	<p>Arrangør</p> <p>Arrangør</p>	<p>Tidligst mulig etter konkurranseslutt</p> <p>Etter gjennomført konkurranse</p>